天津捷元主要从事资产管理业务，最近三年处于退出期。
3、产权控制关系

备注： 王刚通过上海瑞麾企业管理咨询有限公司持有杭州捷盈投资管理有限
公司 46.53%的股权，通过南京捷灵投资合伙企业（有限合伙）间接持有杭州捷盈投
资管理有限公司 11.8%的股权，合计共 58.33%。

注： 其他有限合伙人包括常州投资集团有限公司 （出资 600 万元， 占比
25.00%）、江苏悦达善达紫荆沿海股权投资母基金一期（有限合伙）（出资 500 万元，
占比 20.83%）、侯蕲平（出资 500 万元，占比 20.83%）、刘惠军（出资 300 万元，占比
12.50%）。

天津捷元系有限合伙企业，截至本报告书签署日，其普通合伙人为杭州维思，
穿透到自然人为王刚、魏军、陆长荣、杨群、孙健、李敏、朱超、庄晓鸣、陈怡、吴文耀、
孙艳华、李斌、夏勇平、姚小杭、邵小妹、张富根、张小玲、李文忠、包知法、李帅红、叶
婵、陆洪标、朱军妹、伍长春、苏寿梁、付七妹、周炅 27 人。

4、执行事务合伙人基本情况
天津捷元的执行事务合伙人为杭州维思， 杭州维思的基本情况参见一致行动

人 2：杭州维思投资合伙企业（有限合伙）。
5、天津捷元的实际控制人为王刚，王刚的基本情况详见上章。
三、截止本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人在境内、境外其他

上市公司中不存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动情况及目的
一、本次权益变动的目的
本次权益变动主要原因为基金存续期即将届满， 需要对各投资项目的退出做

相应安排。
二、未来 12 个月内持股计划
信息披露义务人及其一致行动人已于 2019 年 8 月 22 日提交了《股份减持计划

告知函》，基蛋生物于 2019 年 8 月 23 日披露了《关于股东减持股份计划的公告》（公
告编号：2019-120），捷富投资、杭州捷朗、杭州维思拟自 2019 年 9 月 13 日至 2020
年 3 月 10 日期间合计减持公司股份不超过 29,168,262 股， 占公司股份总数的
11.20%，其中通过集中竞价方式合计减持不超过 5,208,353 股；通过大宗交易方式
减持合计不超过 10,416,708 股； 通过协议转让方式减持合计不超过 29,168,262 股。
截至本报告书签署之日，前述减持计划尚未届满，信息披露义务人及其一致行动人
将继续执行前述减持计划。

信息披露义务人及其一致行动人若发生相关权益变动事项， 将严格按照相关
法律法规的要求，履行相应的法定程序以及信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

捷富投资
持股总数 9,795,159 7.37% 12,845,460 4.93%

其中：无限售条件
流通股 9,795,159 7.37% 12,845,460 4.93%

杭州捷朗
持股总数 7,346,295 5.53% 8,248,859 3.17%

其中：无限售条件
流通股 7,346,295 5.53% 8,248,859 3.17%

杭州维思
持股总数 734,679 0.55% 922,983 0.35%

其中：无限售条件
流通股 734,679 0.55% 922,983 0.35%

天津捷元
持股总数 1,920,600 1.45% 3,764,376 1.45%

其中：无限售条件
流通股 0 0% 0 0%

合计
持股总数 19,796,733 14.90% 25,781,678 9.90%

其中：无限售条件
流通股 17,876,133 13.45% 22,017,302 8.45%

二、本次权益变动方式
信息披露义务人及其一致行动人于 2018 年 8 月 9 日至 2020 年 1 月 9 日期间

通过集中竞价、大宗交易方式合计减持上市公司股份共计 11,343,074 股，占上市公
司股份的 5%。截至 2020 年 1 月 9 日，本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一
致行动人持有上市公司股份 25,781,678 股，占上市公司总股本的 9.90%。 本次权益

变动的具体情况如下表：
股东名称 减持方式 减持日期 减 持 均 价

（元）
减持数量（股） 减持比例

捷富投资

竞价交易

2018 年 8 月 9 日—2019
年 2 月 12 日 31.95 2,041,280 1.10%

2019 年 9 月 9 日—2019
年 11 月 27 日 24.66 1,259,460 0.48%

2019 年 11 月 28 日—2020
年 1 月 9 日 23.61 515,800 0.20%

大宗交易

2018 年 8 月 9 日—2019
年 2 月 12 日 27.79 300,000 0.16%

2019 年 9 月 9 日—2019
年 11 月 27 日 22.55 1,300,000 0.50%

杭州捷朗

竞价交易

2018 年 8 月 9 日—2019
年 2 月 12 日 31.94 1,504,414 0.81%

2019 年 9 月 9 日—2019
年 11 月 27 日 24.69 1,218,700 0.47%

2019 年 11 月 28 日—2020
年 1 月 9 日 23.14 500,000 0.19%

大宗交易

2018 年 8 月 9 日—2019
年 2 月 12 日 27.79 200,000 0.11%

2019 年 9 月 9 日—2019
年 11 月 27 日 21.66 2,045,000 0.79%

杭州维思 竞价交易

2018 年 8 月 9 日—2019
年 2 月 12 日 32.52 146,420 0.08%

2019 年 9 月 9 日—2019
年 11 月 27 日 24.84 120,000 0.05%

2019 年 11 月 28 日—2020
年 1 月 9 日 23.78 192,000 0.07%

合计 / / / 11,343,074 5.00%
注： 公司于 2018 年 11 月 28 日回购注销不符合激励条件的限制性股票 32,200

股， 股份总额由 186,044,845 股变更为 186,012,645 股，2018 年 8 月 9 日至 2019 年 2
月 12 日持股比例按照 186,012,645 股计算；公司于 2019 年 5 月 21 日实施 2018 年度
利润分配方案，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，股份总额由 186,012,645
股变更为 260,417,703 股，2019 年 9 月 9 日至 2019 年 11 月 27 日区间按照总股数
260,417,703 股计算； 公司于 2019 年 10 月 22 日回购注销不符合激励条件的限制性
股票 37,632 股， 股份总额由 260,417,703 股变更为 260,380,071 股，2019 年 11 月 28
日至 2020 年 1 月 9 日区间按照总股数 260,380,071 股计算。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份的权利限制情况
本次信息披露义务人及其一致行动人通过集中竞价交易卖出的股份均为流通

A 股，信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份不存在质押、冻结等权利
限制的情况。

第五节 前六个月内买卖上市公司交易股份的情况
信息披露义务人及其一致行动人除第四节所述的买卖基蛋生物股份而导致本

次权益变动外，无其他买卖基蛋生物股份的情况。
第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除前述已经披露的内容外，信息披露义务人及其一致行
动人不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息， 也不存在中
国证监会或者证券交易所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。

第七节 信息披露义务人声明
本机构承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人 ：苏州捷富投资企业 （有限合伙 ）

（盖章 ）
签署日期 ：2020 年 1 月 9 日

本机构承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、
准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

一致行动人 1：杭州维思捷朗股权投资合伙企业 （有限合伙 ）
（盖章 ）

一致行动人 2：杭州维思投资合伙企业 （有限合伙 ）
（盖章 ）